

УМУМИЙ ҚИСМ

ТАНЛОВДА ИШТИРОК ЭТИШ ТАКЛИФИ

1. Умумий ҳолати

1.1 Ушбу танлов ҳужжатлари Ўзбекистон Республикасининг “Давлат харидлари тўғрисида”ги ва “Рақобат тўғрисида”ги Қонунлар, шунингдек, Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 20 майдаги 276-сон “Давлат харидларини амалга ошириш билан боғлиқ тартиб-таомилларини ташкил этиш ва ўтказиш тартиби тўғрисида”ги Низом талаблари асосида тузилди.

1.2 Танлов мавзуси: Қуйи Зарафшон ИТХБ ҳузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармасига қарашли, Қизилтепа туманида жойлашган Юлдуз н/ст №1 АГР 160 кВт 750 об/мин, Навбахор туманида жойлашган Конимех-1 н/ст 3-дона 2.2 кВт 1500 об/мин электродвигателлари ва Хатирчи туманидаги Халимов №-113 ер ости тик қудуғи 63/10/0,4 кВ, Кармана туманидаги Хазора №-9 ер ости тик қудуғи 25/10/0,4 кВ ва Хатирчи туманида жойлашган Учқара н/ст №9 АГР 51,2 кАВ трансформаторларини мукамал таъмирлаш.

1.3 Танловнинг энг юқори қиймати **109 726 757 (Бир юз тўққиз миллион етти юз йигирма олти минг етти юз эллик етти минг) сўм**. Ушбу қийматдан паст қийматдаги таклифлар қабул қилинади.

1.4 Бажариладиган иш турлари техник топшириқ танлов ҳужжатларининг техник қисмида илова қилинади. Ушбу танлов якунлари бўйича ғолиб деб топилган иштирокчи билан шартнома тузилади.

1.5. Танлов таклифларини бериш муддати танлов ахборот порталига жойлаштирилган кундан бошлаб, танлов муддати тугайдиган кундан кечикмаган ҳолда.

1.6 Ишларни бажариш муддати шартнома имзоланган кундан бошлаб **20** иш кунида бажариш.

2 Танлов ташкилотчилари

2.1 Буюртмачининг номи – “Қуйи Зарафшон ИТХБ ҳузуридаги насос станциялари ва энергетика бошқармаси” (бундан кейин “Буюртмачи” деб номланади).

Мижознинг манзили: Навоий вилояти Кармана тумани Арғун МФЙ

Р/С: **100021860122347042402170005**

Банк номи: МБ ББ ХККМ Тошкент шаҳри

ХККМ МФО: **00014**, ИНН: **200035464**

Масъул шахс: У.Аннакулов мурожат учун Тел: **(90) 732-18-28**

Бошқарма бошлиғи **Ж.Назаров**

2.2 Комиссиянинг ишчи органи танлов комиссияси (бундан кейин – “комиссия”).

2.3 Танлов **5** аъзодан иборат Буюртмачи томонидан тузилган танлов комиссияси томонидан ўтказилади.

3. Танлов иштирокчилари

3.1 Танловда мулкчилик шаклида қатъий назар шу иш фаолиятига ихтисосланган ва камида йил тажрибага эга бўлган барча юридик шахслар шу жумладан кичик бизнес субъектлари иштирок этишлари мумкин.

3.2. 3.2 бандида кўрсатилган иштирокчилар бундан мустасно.

3.3 Эълонда танлов ўтказиладиган вақт сифатида кўрсатилган вақт танлов иштирокчилари томонидан таклифларини баҳолаш бўйича танлов комиссияси.

3.4 Таклифларни кўриб чиқишда барча ҳужжатларни мавжудлиги ва уларнинг тўғрилиги текширилади. Тегишли ҳужжатлар бўлмаган тақдирда, танлов комиссияси ушбу таклифни танлов ҳужжатлари кўрсатилган мезонларга қараб баҳолайди.

3.5 Танлов комиссияси танлов ғолибини аниқлаш учун рад этилмаган таклифларни танлов ҳужжатларида кўрсатилган мезонларга қараб баҳолайди.

3.6 Танлов иштирокчиси томонидан тақдим этилган ҳужжатларда камчиликлар аниқланган тақдирда (керакли маълумотларнинг йўқлиги), танлов комиссияси бундай иштирокчини танловдан қатнашишдан четлаштиришга ҳақлидир.

3.7 Таклиф Қонун, меъёрий ҳужжатлар ва танлов ҳужжатлари талабларига мос равишда бўлишлари керак.

3.8 Танлов комиссияси агар уни тақдим этган танлов иштирокчиси Қонунда ва қарор қабул қилинадиган талабларга жавоб бермаса ёки танлов иштирокчиларининг таклифи бўйича танлов ҳужжатлари талабларига жавоб бермаса, таклифни рад этади,

3.9 Тижорат таклифларини баҳолаш жараёнида танлов комиссияси талабгорлардан уларнинг таклифларига нисбатан тушунтиришлар сўраши мумкин, Ушбу процедура белгиланган тартибда расмий равишда, ёзма равишда, танлов ташкилотчиси орқали амлга оширилади. Тушунтириш жараёнида таклифнинг моҳиятида, шунингдек нархнинг ўзгаришига йўл қуйилмайди.

3.10 Танлов ҳужжатларини ва таклифида кўрсатилган мезонларга асосланиб шартномани бажариш учун энг яхши шартларни таклиф қилган танлов иштирокчиси ғолиб ҳисобланади.

4. Томонларнинг жавобгарлиги ва мувофиқлиги Махфийлик.

4.1 Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларида назарда тутилган жавобгарлик қуйидаги тегишли: танлов таклифлар ёзувларини юритадиган ва уларнинг хавфсизлиги ва махфийлигини таъминлайдиган комиссия аъзолари комиссия раиси ва аъзолари, шунингдек таклифларни ўрганиш учун тузилган ишчи гуруҳ, аъзолари, маълумотларни ошкор қилиш, иштирокчилар комиссиянинг бошқа аъзолари ва жалб қилинган экспертлар билан тил бириктиришга рухсат бериш, шунингдек бошқа ноқонуний ҳаракатлар учун жавобгардир. Шартнома бўйича мажбуриятларни бажармаган (микдорий, сифат ва техник кўрсаткичлар бўйича) танлов ғолиби Ўзбекистон Республикаси қонунчилиги ёки тузилган шартнома бўйича жавобгар бўлади.

Тузди У. Аннақулёв



Наименование стройки -



Калькуляция

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ТРАНСФОРМАТОРОВ СКВАЖИН ХАТИРЧИ ХАЛИМОВ №113, СКВАЖИН КАРМАНА ХАЗОВА №9, ИС УЧКАРА АГР№9 И
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ В НАСОСНОЙ СТАНЦИИ ЮЛДУЗ АГР№1, КАНИМЕХ-1 В НАВОЙСКОЙ ОБЛАСТИ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1. РЕМОНТ ЭЛ-ДВ 160 КВТ 750 ОБ/МИН ЮЛДУЗ АГР№1							
1	RH34-310-978:2009 5.3.2.1.A СТР 45	РАЗБОРКА ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ 160/750 ОБ/МИН	ЭЛ-ДВ	1,0000		200562,54	200563
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	6	6	33427,09	200563
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				200562,54	200563
2	RH34-310-978:2009 5.3.5.A СТР 47	ПРОВЕРКА СОСТОЯНИЕ СТАТОРА	СТАТОР	1,0000		36769,80	36770
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,1	1,1	33427,09	36770
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				36769,80	36770
3	RH34-310-978:2009 5.4.2.5.A СТР 65	ДЕМОНТАЖ ОБМОТКИ СТАТОРА (72ПАЗ)	СТАТОР	1,0000		558232,40	558232
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	16,7	16,7	33427,09	558232
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				558232,40	558232
4	RH34-310-978:2009 5.4.3.2.A СТР 66	ОЧИСТКА ПАЗОВ АКТИВНОЙ СТАЛИ СТАТОРА	10 ПАЗ	7,2000		43455,22	312878
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,3	9,36	33427,09	312878
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				43455,22	312878
5	RH34-310-978:2009 5.3.8.A СТР 50	ПОКРЫТИЕ ОБМОТКИ СТАТОРА ЭМАЛЬЮ	СТАТОР	1,0000		63511,47	63511
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,9	1,9	33427,09	63511
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				63511,47	63511
6	RH34-310-978:2009 5.4.8.5.A СТР 69	УКЛАДКА ЭМАЛ ПРОВОДА В ПАЗЫ СТАТОРА(72ПАЗ)	СТАТОР	1,0000		2550486,97	2550487
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	76,3	76,3	33427,09	2550487
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				2550486,97	2550487
7	RH34-310-978:2009 5.4.10.5.A СТР 71	СБОРКА СХЕМЫ СТАТОРА(72ПАЗ)	СТАТОР	1,0000		905874,14	905874
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	27,1	27,1	33427,09	905874
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				905874,14	905874
8	RH34-310-978:2009 5.4.11.5.A СТР 72	ИЗОЛИРОВКА СХЕМНЫХ СОЕДИНЕНИЙ ОБМОТКИ СТАТОРА	СТАТОР	1,0000		564917,82	564918
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	16,9	16,9	33427,09	564918
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				564917,82	564918
9	RH34-310-978:2009 5.4.13.A СТР 73	ПРОПЫТКА ОБМОТОЧНОЙ СЕКЦИИ ЛАКОМ	СТАТОР	1,0000		41783,86	41784
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,25	1,25	33427,09	41784
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				41783,86	41784
10	RH34-310-978:2009 5.4.15 СТР 74	ИСПЫТАНИЕ ОБМОТКИ СТАТОРА	ЭЛ-ДВ	1,0000		40112,51	40113
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,2	1,2	33427,09	40113
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				40112,51	40113
11	RH34-310-978:2009 5.3.9.A СТР 50	ЗАМЕНА ИЗОЛЯЦИИ ВЫВОДОВ	ВЫВОД	6,0000		21727,61	130366
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,65	3,9	33427,09	130366
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				21727,61	130366
12	RH34-310-978:2009 5.3.11.A СТР 51	ЗАМЕНА ПОДШИПНИКОВ КАЧЕНИЯ	ПОДШИПНИК	2,0000		103623,98	207248
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	3,1	6,2	33427,09	207248
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				103623,98	207248
13	RH34-310-978:2009 5.4.12.A СТР 73	СУШКА И ПРОПИТКА ОБМОТКИ СЕКЦИИ	СТАТОР	1,0000		53483,34	53483

Наименование строки -



Калькуляция

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ТРАНСФОРМАТОРОВ СКВАЖИН ХАТИРЧИ ХАЛИМОВ №113, СКВАЖИН КАРМАНА ХАЗОВА №9, ИС УНКАРА АГР№9 И
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ В НАСОСНОЙ СТАНЦИИ ЮЛДУЗ АГР№1, КАНИМЕХ-1 В НАВОЙСКОЙ ОБЛАСТИ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1. РЕМОНТ ЭЛ-ДВ 160 КВТ 750 ОБ/МИН ЮЛДУЗ АГР№1							
1	RH34-310-978:2009 5.3.2.1.A СТР 45	РАЗБОРКА ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ 160/750 ОБ/МИН	ЭЛ-ДВ	1,0000		200562,54	200563
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	6	6	33427,09	200563
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				200562,54	200563
2	RH34-310-978:2009 5.3.5.A СТР 47	ПРОВЕРКА СОСТОЯНИЕ СТАТОРА	СТАТОР	1,0000		36769,80	36770
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,1	1,1	33427,09	36770
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				36769,80	36770
3	RH34-310-978:2009 5.4.2.5.A СТР 65	ДЕМОНТАЖ ОБМОТКИ СТАТОРА (72ПАЗ)	СТАТОР	1,0000		558232,40	558232
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	16,7	16,7	33427,09	558232
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				558232,40	558232
4	RH34-310-978:2009 5.4.3.2.A СТР 66	ОЧИСТКА ПАЗОВ АКТИВНОЙ СТАЛИ СТАТОРА	10 ПАЗ	7,2000		43455,22	312878
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,3	9,36	33427,09	312878
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				43455,22	312878
5	RH34-310-978:2009 5.3.8.A СТР 50	ПОКРЫТИЕ ОБМОТКИ СТАТОРА ЭМАЛЬЮ	СТАТОР	1,0000		63511,47	63511
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,9	1,9	33427,09	63511
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				63511,47	63511
6	RH34-310-978:2009 5.4.8.5.A СТР 69	УКЛАДКА ЭМАЛ ПРОВОДА В ПАЗЫ СТАТОРА(72ПАЗ)	СТАТОР	1,0000		2550486,97	2550487
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	76,3	76,3	33427,09	2550487
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				2550486,97	2550487
7	RH34-310-978:2009 5.4.10.5.A СТР 71	СБОРКА СХЕМЫ СТАТОРА(72ПАЗ)	СТАТОР	1,0000		905874,14	905874
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	27,1	27,1	33427,09	905874
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				905874,14	905874
8	RH34-310-978:2009 5.4.11.5.A СТР 72	ИЗОЛИРОВКА СХЕМНЫХ СОЕДИНЕНИЙ ОБМОТКИ СТАТОРА	СТАТОР	1,0000		564917,82	564918
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	16,9	16,9	33427,09	564918
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				564917,82	564918
9	RH34-310-978:2009 5.4.13.A СТР 73	ПРОПЫТКА ОБМОТОЧНЫЙ СЕКЦИИ ЛАКОМ	СТАТОР	1,0000		41783,86	41784
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,25	1,25	33427,09	41784
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				41783,86	41784
10	RH34-310-978:2009 5.4.15 СТР 74	ИСПЫТАНИЕ ОБМОТКИ СТАТОРА	ЭЛ-ДВ	1,0000		40112,51	40113
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,2	1,2	33427,09	40113
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				40112,51	40113
11	RH34-310-978:2009 5.3.9.A СТР 50	ЗАМЕНА ИЗОЛЯЦИИ ВЫВОДОВ	ВЫВОД	6,0000		21727,61	130366
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,65	3,9	33427,09	130366
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				21727,61	130366
12	RH34-310-978:2009 5.3.11.A СТР 51	ЗАМЕНА ПОДШИПНИКОВ КАЧЕНИЯ	ПОДШИПНИК	2,0000		103623,98	207248
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	3,1	6,2	33427,09	207248
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				103623,98	207248
13	RH34-310-978:2009 5.4.12.A СТР 73	СУШКА И ПРОПИТКА ОБМОТКИ СЕКЦИИ	СТАТОР	1,0000		53483,34	53483

	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	1,6	1,6	33427,09	53483
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				53483,34	53483
	RH34-310-978:2009 5.4.12.A СТР 73	СУШКА И ПРОПИТКА ОБМОТКИ СТАТОРА	СТАТОР	1,0000		53483,34	53483
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	1,6	1,6	33427,09	53483
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				53483,34	53483
15	RH34-310-978:2009 5.3.19.A СТР 59	СБОРКА ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ	ЭЛ-ДВ	1,0000		187191,70	187192
15.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	5,6	5,6	33427,09	187192
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				187191,70	187192
16	ПРАЙЛИСТ	ЭМАЛ ПРОВОД ПЭТВ 1,6ММ	КГ	91,0000		135652,00	12344332
17	ПРАЙЛИСТ	МИКОНИТ	КГ	5,2000		69500,00	361400
18	ПРАЙЛИСТ	ИЗОФЛЕКС	КГ	4,7000		138522,00	651053
19	ПРАЙЛИСТ	ТЕКСТОЛИТ	КГ	4,2000		54000,00	226800
20	ПРАЙЛИСТ	СТЕКЛОЛАКОТКАН	М2	10,5000		28000,00	294000
21	ПРАЙЛИСТ	МЕДНЫЙ НАКОНЕЧНИК DT-50-10-9(ТМ) (160КВТ)	ШТ	6,0000		22087,00	132522
22	ПРАЙЛИСТ	ЛАК МЛ-92	КГ	9,4000		21044,00	197814
23	ПРАЙЛИСТ	ВЫВОДНОЙ КАБЕЛЬ КГ 1Х95	М	6,3000		188466,00	1187336
24	ПРАЙЛИСТ	ТРУБКА ТКР	КГ	3,6000		72000,00	259200
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 1	СУМ				21561358
РАЗДЕЛ 2. РЕМОНТ ЭЛ. ДВИГ-Л 2,2 КВТ 1500 ОБ/МИН Н/СТ КАНИМЕХ-1 ЗШТ							
25	RH34-310-977:2009 5.1.4.2.B	РАЗБОРКА ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ 2,2/1500 ОБ/МИН	ЭЛ-ДВ	3,0000		12702,29	38107
25.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,38	1,14	33427,09	38107
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				12702,29	38107
26	RH34-310-977:2009 5.2.2.2.B	ДЕМОНТАЖ ОБМОТКИ СТАТОРА	ЭЛ-ДВ	3,0000		27075,94	81228
26.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,81	2,43	33427,09	81228
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				27075,94	81228
27	RH34-310-977:2009 5.3.9.1.A	ОЧИСТКА ПАЗОВ АКТИВНОЙ СТАЛИ СТАТОРА (ЗШТ)	10 ПАЗ	10,8000		7353,96	79423
27.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,22	2,376	33427,09	79423
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				7353,96	79423
28	RH34-310-977:2009 5.1.5.1.B	ПРОМЫВКА ДЕТАЛЕЙ И УЗЛОВ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ	ЭЛ-ДВ	3,0000		11030,94	33093
28.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,33	0,99	33427,09	33093
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				11030,94	33093
29	RH34-310-977:2009 5.2.3.A	ПРАВКА ПАЗОВ МАГНИТОПРОВОДА (ЗШТ)	ПАЗ	108,0000		2005,63	216608
29.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,06	6,48	33427,09	216608
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				2005,63	216608
30	RH34-310-977:2009 5.2.4.3.B	ЗАГАТОВКА ПАЗОВОЙ ИЗОЛЯЦИИ	СТАТОР	3,0000		40112,51	120338
30.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	1,2	3,6	33427,09	120338
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				40112,51	120338
31	RH34-310-977:2009 5.1.7.2.B	ПОКРЫТИЕ ОБМОТКИ СТАТОРА ЭМАЛЬЮ	СТАТОР	3,0000		2674,17	8023
31.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,08	0,24	33427,09	8023
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				2674,17	8023
32	RH34-310-977:2009 5.2.6.9.B	УКЛАДКА ЭМАЛ ПРОВОДА В ПАЗЫ СТАТОРА	СТАТОР	3,0000		110643,67	331931
32.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	3,31	9,93	33427,09	331931
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				110643,67	331931
33	RH34-310-977:2009 5.2.7.2.B	СБОРКА СХЕМЫ ОБМОТКИ СТАТОРА	СТАТОР	3,0000		23398,96	70197
33.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,7	2,1	33427,09	70197
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				23398,96	70197
34	RH34-310-977:2009 5.3.21.A	ИСПЫТАНИЕ РОТОРА	РОТОР	3,0000		20056,25	60169
34.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,6	1,8	33427,09	60169
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				20056,25	60169
35	RH34-310-977:2009 5.2.8.B	СУШКА И ПРОПИТКА ОБМОТКИ СТАТОРА ЛАКОМ	СТАТОР	3,0000		5682,61	17048
35.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,17	0,51	33427,09	17048
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				5682,61	17048
36	RH34-310-977:2009 5.1.8.2.B	СБОРКА ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ	ЭЛ-ДВ	3,0000		25738,86	77217
36.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ-Ч	0,77	2,31	33427,09	77217
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				25738,86	77217
37	ПРАЙЛИСТ	ЭМАЛ ПРОВОД ПЭТВ 0,9 ММ	КГ	10,5000		138261,00	1451741
38	ПРАЙЛИСТ	МИКОНИТ	КГ	0,7200		69500,00	50040
39	ПРАЙЛИСТ	ИЗОФЛЕКС	КГ	0,5700		138522,00	78958
40	ПРАЙЛИСТ	ТРУБКА ТКР	КГ	0,4200		72000,00	30240

ПРАЙЛИСТ	КИПЕРНАЯ ЛЕНТА	М	45,0000	294,00	13230
ПРАЙЛИСТ	ПОДШИПНИК №605	ШТ	6,0000	35950,00	215700
ПРАЙЛИСТ	ТЕКСТОЛИТ	КГ	0,5400	54000,00	29160
44 ПРАЙЛИСТ	ЛАК МЛ-92	КГ	2,7000	21044,00	56819
45 ПРАЙЛИСТ	ВЫВОДНОЙ ПРОВОД ПРГ D-4	М	4,2000	2500,00	10500
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 2			СУМ		3069766

РАЗДЕЛ 3. РЕМОНТ ТРАНСФОРМАТОРА 63/10/0,4 КВ СКВЖ ХАТИРЧИНСКОГО РАЙОНА ХАЛИМОВ №113

46	E1-TT	СЛИВ ОСТАТКИ НЕПРИГОДНОГО МАСЛА	ТР-Р	1,0000	16713,54	16714
46.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	33427,09	16714
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					16713,54	16714
47	E3-TT	ВСКРЫТИЕ АКТИВНОЙ ЧАСТИ ТРАНСФОРМАТОРА 63 КВА	ТР-Р	1,0000	70196,89	70197
47.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	2,1	33427,09	70197
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					70196,89	70197
48	E3-TT	МЕЛКИЙ РЕМОНТ БАКА ТРАНСФОРМАТОРА 63 КВА	ТР-Р	1,0000	100281,27	100281
48.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	3	33427,09	100281
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					100281,27	100281
49	E9-TT	РЕМОНТ АКТИВНОЙ ЧАСТИ ТРАНСФОРМАТОРА 63 КВА	ТР-Р	1,0000	157107,32	157107
49.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	4,7	33427,09	157107
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					157107,32	157107
50	E13-TT	РЕМОНТ РАДИАТОРОВ ТРАНСФОРМАТОРА 63 КВА	ТР-Р	1,0000	133708,36	133708
50.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	4	33427,09	133708
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					133708,36	133708
51	E16-TT	РЕМОНТ РАСШИРИТЕЛЯ ТРАНСФОРМАТОРА 63 КВА	ТР-Р	1,0000	33427,09	33427
51.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1	33427,09	33427
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					33427,09	33427
52	E21-TT	РЕМОНТ ВОЗДУХОСУШИТЕЛЯ ТРАНСФОРМАТОРА 63 КВА	ТР-Р	1,0000	20056,25	20056
52.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,6	33427,09	20056
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					20056,25	20056
53	E23-TT	УСТАНОВКА АКТИВНОЙ ЧАСТИ В БАК 63 КВА	ТР-Р	1,0000	203905,25	203905
53.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	6,1	33427,09	203905
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					203905,25	203905
54	E29-TT	ДОЛИВКА МАСЛА ТРАНСФОРМАТОРА 63 КВА	ТР-Р	1,0000	16713,54	16714
54.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	33427,09	16714
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					16713,54	16714
55	E40-TT	ИЗОЛЯЦИЯ ОБМОТОК ВН 63 КВА	М	90,0000	1671,35	150422
55.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,05	33427,09	150422
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					1671,35	150422
56	E35-TT	ВОССТАНОВЛЕНИЕ (ИЗГОТОВЛЕНИЕ) ВЫВОДНЫХ ШПИЛЕК	ТР-Р	4,0000	223961,50	895846
56.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	6,7	33427,09	895846
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					223961,50	895846
57	E39-TT	ВОССТАНОВЛЕНИЕ РЕЗИНОВЫХ УПЛОТНЕНИЙ	ТР-Р	1,0000	648485,55	648486
57.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	19,4	33427,09	648486
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					648485,55	648486
58	E35-TT	ИСПЫТАНИЕ СИЛОВОГО ТРАНСФОРМАТОРА	ТР-Р	1,0000	815621,00	815621
58.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	24,4	33427,09	815621
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					815621,00	815621
59	ПРАЙЛИСТ	ТРУБКА ТКР	КГ	2,2000	72000,00	158400
60	ПРАЙЛИСТ	СЛЮДАЛЕНТА ЛСК-934	КГ	23,0000	250000,00	5750000
61	ПРАЙЛИСТ	КИПЕРНАЯ ЛЕНТА	М	31,0000	294,00	9114
62	ПРАЙЛИСТ	ТРАНСФОРМАТОР МАСЛО ТРМ-1	КГ	190,0000	15586,00	2961340
63	ПРАЙЛИСТ	ЭЛЕКТРОКАРТОН	КГ	3,5000	51391,00	179869
64	ПРАЙЛИСТ	ЭМАЛ ПРОВОД ПЭТВ	КГ	53,0000	135652,00	7189556
65	ПРАЙЛИСТ	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТЬ	КГ	3,6000	65000,00	234000
66	ПРАЙЛИСТ	ПРИПОЙ	КГ	2,1000	56000,00	117600
67	ПРАЙЛИСТ	ТЕХ.ПЛАСТИНА УМ-8	КГ	2,8000	55000,00	154000
68	ПРАЙЛИСТ	ЛАКОТКАН	М2	4,3000	28000,00	120400
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 3			СУМ		20136762	

РАЗДЕЛ 4. РЕМОНТ ТРАНСФОРМАТОРА 25/10/0,4 КВ СКВЖ КАРМАНИНСКОГО РАЙОНА ХАЗОРА №9

69	E1-TT	СЛИВ ОСТАТКИ НЕПРИГОДНОГО МАСЛА	ТР-Р	1,0000	16713,54	16714
69.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	33427,09	16714
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					16713,54	16714
70	E3-TT	ВСКРЫТИЕ АКТИВНОЙ ЧАСТИ ТРАНСФОРМАТОРА 25 КВА	ТР-Р	1,0000	70196,89	70197
70.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	2,1	33427,09	70197
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					70196,89	70197
71	E3-TT	МЕЛКИЙ РЕМОНТ БАКА ТРАНСФОРМАТОРА 25 КВА	ТР-Р	1,0000	100281,27	100281
71.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	3	33427,09	100281
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					100281,27	100281
72	E9-TT	РЕМОНТ АКТИВНОЙ ЧАСТИ ТРАНСФОРМАТОРА 25 КВА	ТР-Р	1,0000	157107,32	157107
72.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	4,7	33427,09	157107
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					157107,32	157107
73	E13-TT	РЕМОНТ РАДИАТОРОВ ТРАНСФОРМАТОРА 25 КВА	ТР-Р	1,0000	133708,36	133708
73.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	4	33427,09	133708
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					133708,36	133708
74	E16-TT	РЕМОНТ РАСШИРИТЕЛЯ ТРАНСФОРМАТОРА 25 КВА	ТР-Р	1,0000	33427,09	33427
74.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1	33427,09	33427
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					33427,09	33427
75	E21-TT	РЕМОНТ ВОЗДУХОСУШИТЕЛЯ ТРАНСФОРМАТОРА 25 КВА	ТР-Р	1,0000	20056,25	20056
75.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,6	33427,09	20056
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					20056,25	20056
76	E23-TT	УСТАНОВКА АКТИВНОЙ ЧАСТИ В БАК 25 КВА	ТР-Р	1,0000	203905,25	203905
76.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	6,1	33427,09	203905
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					203905,25	203905
77	E29-TT	ДОЛИВКА МАСЛА ТРАНСФОРМАТОРА 25 КВА	ТР-Р	1,0000	16713,54	16714
77.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	33427,09	16714
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					16713,54	16714
78	E40-TT	ИЗОЛЯЦИЯ ОБМОТОК ВН 25 КВА	М	90,0000	1671,35	150422
78.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,05	33427,09	150422
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					1671,35	150422
79	E35-TT	ВОССТАНОВЛЕНИЕ (ИЗГОТОВЛЕНИЕ) ВЫВОДНЫХ ШПИЛЕК	ТР-Р	4,0000	223961,50	895846

	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	6,7	26,8	33427,09	895846	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				223961,50	895846	
	Е39-ТТ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ РЕЗИНОВЫХ УПЛОТНЕНИЙ	ТР-Р	1,0000		648485,55	648486	
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	19,4	19,4	33427,09	648486	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				648485,55	648486	
	81	Е35-ТТ	ИСПЫТАНИЕ СИЛОВОГО ТРАНСФОРМАТОРА	ТР-Р	1,0000	815621,00	815621	
	81.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	24,4	24,4	33427,09	815621
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				815621,00	815621	
	82	ПРАЙЛИСТ	ТРУБКА ТКР	КГ	1,5000	72000,00	108000	
	83	ПРАЙЛИСТ	СЛЮДАЛЕНТА ЛСК-934	КГ	20,0000	250000,00	500000	
	84	ПРАЙЛИСТ	КИПЕРНАЯ ЛЕНТА	М	30,2000	294,00	8879	
	85	ПРАЙЛИСТ	ТРАНСФОРМАТОР МАСЛО ТРМ-1	КГ	75,0000	15586,00	1168950	
	86	ПРАЙЛИСТ	ЭЛЕКТРОКАРТОН	КГ	3,0000	51391,00	154173	
	87	ПРАЙЛИСТ	ЭМАЛ ПРОВОД ПЭТВ	КГ	24,2000	135652,00	3282778	
	88	ПРАЙЛИСТ	АЛЮМИННЫЙ ПРОВОД	КГ	18,0000	38953,00	701154	
	89	ПРАЙЛИСТ	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТЬ	КГ	2,1000	65000,00	136500	
	90	ПРАЙЛИСТ	ПРИПОЙ	КГ	1,5000	56000,00	84000	
	91	ПРАЙЛИСТ	ТЕХ.ПЛАСТИНА УМ-8	КГ	2,0000	55000,00	110000	
	92	ПРАЙЛИСТ	ЛАКОТКАН	М2	3,2000	28000,00	89600	
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 4	СУМ				14106518	
РАЗДЕЛ 5. РЕМОНТ ТРАНСФОРМАТОРА СОГЛАШАЮЩИЙ 51,2 КВА Н/СТ УЧКАРА АГР№9								
	93	Е1-ТТ	СЛИВ ОСТАТКИ НЕПРИГОДНОГО МАСТА	ТР-Р	1,0000	16713,54	16714	
	93.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,5	16714	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				16713,54	16714	
	94	Е3-ТТ	ВСКРЫТИЕ АКТИВНОЙ ЧАСТИ ТРАНСФОРМАТОРА 51,2 КВА	ТР-Р	1,0000	70196,89	70197	
	94.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	2,1	2,1	70197	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				70196,89	70197	
	95	Е3-ТТ	МЕЛКИЙ РЕМОНТ БАКА ТРАНСФОРМАТОРА 51,2 КВА	ТР-Р	1,0000	100281,27	100281	
	95.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	3	3	100281	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				100281,27	100281	
	96	Е9-ТТ	РЕМОНТ АКТИВНОЙ ЧАСТИ ТРАНСФОРМАТОРА 51,2 КВА	ТР-Р	1,0000	157107,32	157107	
	96.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	4,7	4,7	157107	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				157107,32	157107	
	97	Е13-ТТ	РЕМОНТ РАДИАТОРОВ ТРАНСФОРМАТОРА 51,2 КВА	ТР-Р	1,0000	133708,36	133708	
	97.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	4	4	133708	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				133708,36	133708	
	98	Е16-ТТ	РЕМОНТ РАСШИРИТЕЛЯ ТРАНСФОРМАТОРА 51,2 КВА	ТР-Р	1,0000	33427,09	33427	
	98.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1	1	33427	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				33427,09	33427	
	99	Е21-ТТ	РЕМОНТ ВОЗДУХОСУШИТЕЛЯ ТРАНСФОРМАТОРА 51,2 КВА	ТР-Р	1,0000	20056,25	20056	
	99.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,6	0,6	20056	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				20056,25	20056	
	100	Е23-ТТ	УСТАНОВКА АКТИВНОЙ ЧАСТИ В БАК 51,2 КВА	ТР-Р	1,0000	203905,25	203905	
	100.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	6,1	6,1	203905	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				203905,25	203905	
	101	Е40-ТТ	ИЗОЛЯЦИЯ ОБМОТОК ВН 51,2 КВА	М	90,0000	1671,35	150422	
	101.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,05	4,5	150422	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1671,35	150422	
	102	Е35-ТТ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ (ИЗГОТОВЛЕНИЕ) ВЫВОДНЫХ ШПИЛЕК	ТР-Р	4,0000	223961,50	895846	
	102.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	6,7	26,8	895846	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				223961,50	895846	
	103	Е39-ТТ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ РЕЗИНОВЫХ УПЛОТНЕНИЙ	ТР-Р	1,0000	648485,55	648486	
	103.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	19,4	19,4	648486	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				648485,55	648486	
	104	Е35-ТТ	ИСПЫТАНИЕ СИЛОВОГО ТРАНСФОРМАТОРА	ТР-Р	1,0000	815621,00	815621	
	104.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	24,4	24,4	815621	
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				815621,00	815621	
	105	ПРАЙЛИСТ	ТРУБКА ТКР	КГ	2,2000	72000,00	158400	
	106	ПРАЙЛИСТ	СЛЮДАЛЕНТА ЛСК-934	КГ	23,0000	250000,00	5750000	
	107	ПРАЙЛИСТ	КИПЕРНАЯ ЛЕНТА	М	31,0000	294,00	9114	
	108	ПРАЙЛИСТ	ТРАНСФОРМАТОР МАСЛО ТРМ-1	КГ	190,0000	15586,00	2961340	
	109	ПРАЙЛИСТ	ЭЛЕКТРОКАРТОН	КГ	3,5000	51391,00	179869	
	110	ПРАЙЛИСТ	ЭМАЛ ПРОВОД ПЭТВ	КГ	53,0000	135652,00	7189556	
	111	ПРАЙЛИСТ	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТЬ	КГ	3,6000	65000,00	234000	
	112	ПРАЙЛИСТ	ПРИПОЙ	КГ	2,1000	56000,00	117600	
	113	ПРАЙЛИСТ	ТЕХ.ПЛАСТИНА УМ-8	КГ	2,8000	55000,00	154000	
	114	ПРАЙЛИСТ	ЛАКОТКАН	М2	4,3000	28000,00	120400	
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 5	СУМ				20120049	
		Затраты на оборудование, мебель и инвентарь	СУМ				0	
		Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	СУМ				62 183 435	
		Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	СУМ				16 811 018	
		Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	СУМ				0	
		Транспортные расходы на строительный материал - 5%	СУМ				1 441 324	
		Транспортные расходы на кабель-провод - 1.5% (33329558*1.5%)	СУМ				500 354	
		Транспортные расходы на оборудование - 2%	СУМ				0	
		Прочие затраты и расходы подрядчика (18,00%)	СУМ				14 478 440	
		Затраты на страхование строительства объектов	СУМ				0	
		Прочие затраты заказчика	СУМ				0	
		Затраты на покрытие риска, определяемого исходя из прогнозируемого индекса роста цен в строительстве	СУМ				0	
		ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах	СУМ				95 414 571	
		ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС	СУМ				109 726 757	

Составил: Главный инженер

Проверил: Начальник ПТО

О.Садиков

У.Аннакулов